

**Boomerang Auto ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm**

Årsrapport for 01.07.2022 - 30.06.2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023

Jonas Madvig
Dirigent

CVR-nr. 37755974

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boomerang Auto ApS

Ved Klædebo 14

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37755974

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jonas Madvig, ADM. DIR.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med automekaniker værksted samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret et underskud på 148 t.kr. mod et underskud på 67 t.kr. i 2021-22, hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		331.912	518.196
Personaleomkostninger	1	-432.960	-570.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.689	-24.685
Resultat af ordinær primær drift		-127.737	-76.806
Andre finansielle indtægter		0	15.674
Andre finansielle omkostninger		-20.828	-13.481
Ordinært resultat før skat		-148.565	-74.613
Skat af årets resultat	2	552	7.448
Årets resultat		-148.013	-67.165
Resultatdisponering			
Overført resultat		-148.013	-67.165
I alt		-148.013	-67.165

Balance 30. juni 2023

Aktiver

Note	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.307	48.767
Indretning af lejede lokaler	42.929	57.159
Materielle anlægsaktiver i alt	79.236	105.926
Deposita	63.297	63.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.297	63.297
Anlægsaktiver i alt	142.533	169.223
Fremstillede varer og handelsvarer	50.740	81.128
Varebeholdninger i alt	50.740	81.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.411	48.389
Udskidte skatteaktiver	11.172	10.620
Tilgodehavende skat	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	0	3.352
Tilgodehavender i alt	53.583	63.361
Likvide beholdninger	65.110	213.845
Omsætningsaktiver i alt	169.433	358.334
Aktiver i alt	311.966	527.557

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-85.018	62.995
Egenkapital i alt		-35.018	112.995
Gæld til banker		0	5.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.935	173.107
Skyldig selskabsskat		0	25.656
Skyldig moms og afgifter		42.366	17.594
Anden gæld		22.102	192.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188.581	143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.984	414.562
Gældsforpligtelser i alt		346.984	414.562
Passiver i alt		311.966	527.557
Going concern / fortsat drift	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.07.2022	50.000	62.995	112.995
Forslag til resultatdisponering	0	-148.013	-148.013
Saldo pr. 30.06.2023	50.000	-85.018	-35.018

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	395.514
Andre omkostninger til social sikring	4.773
Andre personaleomkostninger	32.673
	432.960

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-552
	-552

3 Going concern / fortsat drift

Egenkapitalen udgør ved årets udgang mindre end 50% af selskabskapitalen. Ejer kredsen har løbende tilført likviditet som lån, og har ikke til hensigt at nedbringe lånet udover, hvad der forventes, at kunne afvikles under hensyn til selskabets drift. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening i fremtiden. Ledelsen har derfor fundet det korrekt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.